
 
 

UCHWAŁA NR 226/XXV/20 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94, 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 235 491,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 235 491,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 876 475,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 707 425,00 zł; 
dochody majątkowe o kwotę - 169 050,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. Plan dochodów po zmianach 
wynosi 120 828 912,14 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 803 780,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę – 637 780,00 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę – 166 000,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 1 177 503,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę – 405 414,00 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę – 772 089,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 131 520 633,73 zł. 

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 146/XVI/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 146/XVI/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 5 do uchwały budżetowej Nr 146/XVI/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Tabela Nr 6B do uchwały budżetowej Nr 146/XVI/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie 
jak w tabeli nr 6B do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 146/XVI/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Paragraf 2 ust. 1 uchwały budżetowej Nr 146/XVI/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje 
następujące brzmienie:„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10 691 721,59 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z: 

a) zaciąganego kredytu w wysokości 1 900 000,00 zł; 

b) wolnych środków w wysokości 6 454 695,59 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13335



c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 2 337 026,00 zł ”. 

2. Paragraf 2 ust. 2 uchwały budżetowej Nr 146/XVI/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się przychody budżetu w kwocie 11 491 721,59 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciąganego kredytu w kwocie 2 100 000,00 zł, z przeznaczeniem na: pokrycie deficytu budżetu w kwocie 
1 900 000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w kwocie 200 000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 7 054 695,59 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie  2 337 026,00 zł ”. 

3. Paragraf 2 ust. 5 uchwały budżetowej Nr 146/XVI/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 1 900 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji oraz w kwocie 200 000,00 zł na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów ”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego 
 
 

Sławomir Kamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 13335



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 13335


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2020-12-28T12:39:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




